

تمدید طرح «سپرده ممتاز نهضت» تا پایان آذر

عضو هیات مدیره بانک از تمدید اجرای طرح سپرده سرمایه‌گذاری ممتاز ۶ ماهه، موسوم به طرح «سپرده ممتاز نهضت» در بانک مسکن خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک مسکن – هیپنا، علی عسکری عضو هیات مدیره بانک با اعلام این خبر گفت: باتوجه به استقبال مشتریان بانک مسکن از طرح « سپرده ممتاز نهضت » و به منظور پاسخ به این استقبال، کمیته منابع و معارف بانک با تمدید سپرده‌پذیری این طرح تا پایان «آذر ماه سال جاری» موافقت کردند.وی در این خصوص توضیح داد: نرخ سود سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه مدت ویژه ۶ ماهه ممتاز، موسوم به طرح « سپرده ممتاز نهضت »، برای اشخاص حقیقی و حقوقی ۱۵ درصد است.این مقام مسؤول افزود: در این سپرده همانند سایر سپرده‌های ممتاز بانک مسکن؛ علاوه بر سود پرداختی و بر اساس مانده موجود موجودی، هر ماه اوراق ممتاز خرید و مستط مسکن به مشتریان تعلق می گیرد و دارندگان «سپرده ممتاز نهضت» می‌توانند این اوراق را از طریق کارگزاری‌های فراپورس به فروش برسانند.عضو هیات مدیره بانک مسکن اضافه کرد: حداقل موجودی برای افتتاح حساب طرح «سپرده ممتاز نهضت» برای اشخاص حقیقی ۵۰۰ میلیون تومان و برای اشخاص حقوقی ۵۰۰ میلیون تومان است. در ضمن ضریب تخصیص اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن در این طرح ۳۰ درصد درنظر گرفته شده است.

واریز ۲۵،۵ هزار میلیارد تومان به حساب سازندگان نهضت ملی مسکن

مدیرعامل بانک مسکن از پرداخت ۲۵ هزار و ۵۲۷ میلیارد تومان به حساب سازندگان برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن خبر داد.محمود شایان در خصوص روند افتتاح حساب، واریز وجه و پرداخت تسهیلات به سازندگان طرح نهضت ملی مسکن اعلام کرد: طبق برآوردها تاکنون ۵۸۹ هزار و ۵۰۷ نفر در طرح نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کردند و واریز وجوه متقاضیان به حساب بانک معادل ۲۰ هزار و ۶۶۱ میلیارد تومان است.مدیرعامل بانک مسکن از واریز ۲۵ هزار و ۵۲۷ میلیارد تومان به حساب سازندگان خبر داد و گفت: از مجموع واریزی به حساب سازندگان، ۱۰ هزار و ۸۵۶ میلیارد تومان از محل آورده متقاضیان و ۱۴ هزار ۶۷۱ میلیارد تومان از محل تسهیلات است.شایان افزود: هم اکنون از محل آورده متقاضیان ۹ هزار و ۸۰۵ میلیارد تومان نزد بانک است تا بنا به درخواست دستگاه‌های متولی به سازندگان پرداخت شود.وی تسهیلات داد: تاکنون ۳۱۸ هزار و ۷۲۱ واحد به بانک برای پرداخت تسهیلات معرفی شده که بانک تاکنون یا ۱۲۵ هزار و ۵۰۰ واحد قرارداد به مبلغ ۴۲ هزار و ۴۱۴ میلیارد تومان قرارداد منعقد کرده است.

پشتیبانی ۲۴ ساعته مرکز امداد مشتریان موسسه اعتباری ملل از مشتریان

به منظور جلب رضایت مشتریان و کاهش مراجعات حضوری به شعب ، مرکز امداد مشتریان موسسه اعتباری ملل با شماره تماس ۰۲۱-۸۸۲۱۰۰۰۷، ۲۴ ساعته ساعات شبانه روز آماده ارائه خدمات بانکی به مشتریان می باشد.مرکز امداد مشتریان این موسسه برای ارتباط بیشتر با مشتریان گرامی با ساختاری مشتری مداری و خدمات محور با هدف جلب رضایت مشتریان ایجاد شده است.این مرکز با به کارگیری کارشناسان زبده و متخصص در همه سطوح بانکی در تمامی ساعات شبانه روز آماده پاسخگویی و اطلاع رسانی به مشتریان محترم در زمینه انواع خدمات بانکی می باشداین گزارش می‌افزاید: خدمات قابل ارائه مرکز امداد مشتریان از جمله، راهنمایی طرز استفاده از همراه بانک ،اینترنت بانک و نرم افزار فام، راهنمایی خدمات افتتاح حساب متابانک، رفع مشکلات احتمالی دستگاه های خودپرداز و شارژ دستگاه های خودپرداز و کسلس، اعلام خرابی دستگاه ها و مشکلات تراکنش مشتریان، پیگیری مشکلات احتمالی ساتنا، پاپا و شاپرک مشتریان و پرداخت قبض می باشد.

تحقق سود ۹۹۰ میلیارد تومان در بیمه پارسیان

شرکت بیمه پارسیان تا پایان خرداد ماه سال جاری حق بیمه خالص (سه‌م نگهداری) ۹۹۰ میلیارد تومانی شناسایی نمود که در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۰ با افزایش ۳۱۰ درصدی همراه بوده است.به گزارش ریسک نیوز، شرکت بیمه پارسیان در بازه زمانی ۳ ماهه نخست سال ۱۴۰۱ با سرمایه ۱۲۰۰۰ میلیارد ریالی به ازای هر سهم، سودی معادل ۲۸ ریال شناسایی کرد؛ این در حالی است که در دوره مشابه سال ۹۷ ریال سود محقق کرده بود. مجموع درآمدهای بیمه ای در بازه زمانی مذکور با افزایش ۸۰ درصدی به رقم ۱،۳۵۶ میلیارد تومان بالغ گردید. مجموع سرمایه گذاری های شرکت تا پایان خرداد ماه به رقم ۱،۸۶۹ میلیارد تومان افزون گردید که سود حاصل از آن نیز ۴۵۹ میلیارد تومان گزارش شد.

به همت و ابتکار شرکت بیمه البرز، طرح جامع پوشش بیمه درمان تکمیلی با عنوان «طرح بیمه تکمیلی خادمان سلامت» برای نخستین بار در کشور رونمایی شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه البرز، در آیین رونمایی از طرح مبتکرانه این شرکت با عنوان “طرح بیمه تکمیلی خادمان سلامت” که با حضور مجید بهزادپور، رییس کل بیمه مرکزی، محسن پورکیانی، مدیرعامل و مجید علی پناهی، رییس هیات مدیره شرکت بیمه البرز و رییس سازمان نظام پزشکی کشور برگزار شد، رییس کل بیمه مرکزی، اعلام کرد: با تدبیر و پیشگامی بیمه البرز برای نخستین بار تمامی خادمان سلامت تحت پوشش بیمه درمان تکمیلی بیمه البرز قرار گرفتند که این ابتکار بیمه البرز شایسته قدردانی است.

وی افزود: این طرح مبتکرانه بیمه البرز گام بسیار خوبی است تا درسایر مشاغل و کارگاه ها واحدهای کوچک که کارکنان کم تر از ۵۰ نفر دارند، اجرا شود.

وی با قدردانی از مدیرعامل بیمه البرز به خاطر ارایه طرح

عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون عنوان کرد:

تحقق رشد متوازن و توسعه فراگیر از اهداف سفرهای استانی

همزمان با حضور رییس جمهور و هیات دولت در استان کرمان، عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون با حضور در میز خدمت، تحقق رشد متوازن و توسعه فراگیر را از اهداف سفرهای استانی دانست.

محمد جعفر ایرانی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون اظهار داشت: برای خدمت به مردم خستگی، کاهلی، بی انگیزگی، ضعف و سستی معنایی ندارد، یک لحظه کوتاهی ما ممکن است موجب آسیب بی جبران ناپذیر به شخص،جامعه و کشور شود.

آمادگی بانک رفاه کارگران برای تامین مالی واحدهای تولیدی فعال در صنعت مس

مدیرعامل بانک رفاه کارگران اعلام صنت مس از جمله صنایع استراتژیک کشور به شمار می‌رود و آمادگی داریم به سهم خود از اقدامات توسعه‌ای در این صنعت حمایت کنیم.

دکتر اسماعیل لله‌گانی با بیان این مطلب در نشست مشترک با دکتر رستمی مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران که در محل این شرکت برگزار شد، افزود: صنعت مس کشور از ظرفیت‌های ارزشمندی در بخش معدنی برخوردار است که متأسفانه تاکنون کمتر مورد بهره‌برداری قرار گرفته است. بانک رفاه کارگران آمادگی دارد تا در راستای این مهم از واحدهای تولیدی فعال حمایت کند. وی با بیان اینکه، صنعت مس از جمله صنایع با الایندگی پایین و آینده‌دار کشور به شمار می‌رود، گفت: بخشی از عقب‌ماندگی کشور در بخش تولید مس به کمبود سرمایه‌گذار مناسب برمی‌گردد که بانک رفاه کارگران می‌تواند در این زمینه شریک استراتژیک شرکت ملی صنایع مس ایران باشد.

دکتر لله‌گانی به ضرورت بهره‌برداری از ظرفیت‌های دانش‌بنیان در صنعت مس کشور اشاره کرد و گفت: در راستای تحقق اهداف

بانک سپه، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و شرکت توسعه زیرساختهای نوآوری نشان به منظور توسعه فعالیتهای دانش بنیان، تفاهم نامه همکاری مشترک امضا کردند.

آیین امضای تفاهم نامه همکاری سه جانبه با موضوع توسعه فعالیتهای دانش بنیان با حضور سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهور، آیت اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه و کاظم قلم چی سهامدار اصلی شرکت توسعه زیرساختهای نوآوری نشان در محل ساختمان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری بر گزار شد.

قدردانی معاون علمی و فناوری رئیس جمهور از بانک سپه ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهور در این مراسم با اشاره به اهمیت شعار سال ۱۴۰۱ و همنامی آن با ابلاغ قانون جهش تولید دانش بنیان گفت: موضوع ایجاد برجهای فناوری در محیط های شهری و در کنار دانشگاههای مهم و بزرگ کشور بسیار حائز اهمیت است. معاون علمی و فناوری رئیس جمهور با قدردانی از پیشگامی بانک سپه در حمایت مالی از شرکتهای دانش بنیان، اظهار کرد: اعطای تسهیلات بانک سپه به شرکتهای دانش بنیان موجب کمتر شدن هزینه این شرکتهای و تسهیل در اجرای قانون جهش تولید دانش بنیان در کشور خواهد شد.

وی از صدور مجوز سرمایه گذاری بانکها در حوزه دانش بنیان خبر داد و

برای نخستین بار در کشور؛

بیمه البرز از طرح جامع بیمه تکمیلی خادمان سلامت رونمایی کرد



ابتکاری جامع بیمه درمان تکمیلی خادمان سلامت، اظهار داشت: بر اساس این طرح حدود ۹۰۰ هزار نفر از خادمان سلامت که در مراکز کوچک درمانی و حوزه سلامت فعالیت می کنند و همچنین خانواده هایشان تحت پوشش بیمه درمان تکمیلی شرکت بیمه البرز قرار می گیرند.

ایرانی خاطرنشان کرد: حضور پر خیر و برکت دولتمردان در اقصی نقاط کشور خصوصا مناطق کمتر برخوردار موجب رشد متوازن و توسعه فراگیر می‌شود. عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون افزود: نقش

بانک ها بعنوان تامین کننده منابع مالی مورد نیاز در پروژه ها و طرح های مولد بسیار حائز اهمیت و غیر قابل انکار می باشد.ایرانی گفت: استان کرمان به عنوان قطب صنعتی جایگاه قابل توجهی دارد و سرمایه گذاری در بنگاه های کوچک، متوسط و زودبازده از اهداف

مدیرعامل بانک رفاه کارگران عنوان کرد؛

شعار سال “تولید؛ دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین”، می‌توانیم این صنعت را در مسیر توسعه فناوری‌های نو باری کنیم.

وی با بیان اینکه، بانک رفاه کارگران در موضوعات مختلف می‌تواند همیار شرکت ملی صنایع مس ایران در مسیر توسعه باشد، خاطرنشان ساخت: ارائه خدمات ارزی ازجمله این موارد است؛ صرافی بانک رفاه به عنوان صرافی برتر نظام بانکی می‌تواند در این زمینه نقش محوری ایفا کند.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران افزود: ارائه تعهدات ضمانت‌نامه‌ای، انتشار اوراق گواهی، ارائه خدمات دیجیتال، اعطای خدمات اعتباری و ... از جمله حمایت‌هایی هستند که بانک رفاه می‌تواند به واحدهای تولیدی فعال در صنعت مس کشور ارائه کند.

دکتر لله‌گانی در پایان به اوراق گام اشاره کرد و گفت: این اوراق با هدف رفع موانع پولی، رونق تولید، هدایت منابع مالی به سمت فعالیت‌های مولد اقتصادی و تامین سرمایه‌رد گردش سالم و پایدار و در راستای تامین مالی واحدهای تولیدی، منتشر می‌شود. دکتر رستمی مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران نیز

بنا بر این گزارش، در آیین رونمایی از “طرح بیمه تکمیلی خادمان سلامت” همچنین رییس سازمان نظام پزشکی کشور و رییس صندوق تعاون و رفاه سازمان نظام پزشکی کشور از شرکت بیمه البرز به خاطر ارایه این طرح ابتکاری قدردانی کردند.

بر اساس طرح بیمه تکمیلی خادمان سلامت، شرکت بیمه البرز افرادی را که در عرصه های مختلف حوزه سلامت نظیر شرکت های دانش بنیان دارویی و تجهیزات پزشکی، کلینیک ها، درمانگاه ها و آزمایشگاه ها فعالیت می کنند، تحت پوشش بیمه درمان تکمیلی قرار می دهد.

بر این اساس، امکان تحت پوشش قرار گرفتن افراد در گروه های کم تر از ۵۰ نفر، طرح های متنوع با انواع پوشش ها و قیمت ویژه از جمله مزایای طرح بیمه تکمیلی خادمان سلامت شرکت بیمه البرز است. این گزارش حاکی است، آیین رونمایی از این طرح جامع بیمه تکمیلی خادمان سلامت در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۲۴ در محل سالن همایش سازمان نظام پزشکی کشور برگزار شد.

توسعه تعاون می‌باشد. وی اشاره کرد: ایجاد اشتغال، توجه به شرکت های دانش بنیان و حرکت در مسیر بازدهی اقتصادی طرح های موجودمی تواند کمک قابل توجهی به توسعه اقتصادی استان کرمان نماید. همچنین عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون در سفر استانی دولت سیزدهم به استان کرمان در بدو ورود به غبار رویی و زیارت گلزار شهدا و سردار سلیمانی سید الشهداء مقاومت ایران رفت.

طی سخنانی در این نشست با قدردانی از حمایت‌های بانک رفاه کارگران از واحدهای تولیدی فعال در صنعت مس کشور خاطرنشان ساخت: آمادگی داریم همکاری‌های متقابل خود با بانک رفاه را بیش از گذشته توسعه دهیم. وی به آخرین وضعیت صنعت مس کشور اشاره کرد و گفت: ایران در بخش ماده معدنی رتبه پنج جهان را در اختیار دارد اما در بخش تولید مس رتبه مناسبی نداریم و امیدواریم با حمایت‌های بانک رفاه کارگران بتوانیم در این زمینه نیز به جایگاه مناسبی دست پیدا کنیم.

دکتر رستمی با بیان اینکه، افزایش ظرفیت‌های اکتشافی ازجمله اقدامات توسعه‌ای شرکت ملی صنایع مس ایران به شمار می‌رود، تصریح کرد: در این زمینه نیازمند ماشین‌آلات جدید و بهره‌برداری از دانش نو و ظرفیت‌های دانش‌بنیان هستیم؛ بانک رفاه کارگران در این بخش نیز می‌تواند همکار مناسبی برای شرکت باشد. وی افزود: در حال حاضر تنها ۷ درصد صنایع مس کشور کشف شده است و برای توسعه اقدامات در این زمینه نیازمند یاری بانک رفاه کارگران هستیم.

هوشمندسازی برای تمرکز نیروهایی که در حوزه فین تک کار می کنند، اعطای تسهیلات برای تامین محل کار شرکتهای دانش بنیان و فراهم آوردن امکان حضور این شرکته در محیط های شهری را از اهم اقدامات و برنامه های بانک سپه در حوزه شرکتهای دانش بنیان بر شمرد. ابراهیمی با اشاره به قدمهای بزرگ برداشته شده توسط بانک سپه در حوزه فناوری، این اقدامات را عامل به سرانجام رسیدن پروژه بزرگ و ملی ادغام در بانک سپه دانست و اظهار امیدواری کرد تا با تکیه بر توانمندیهای بزرگترین بانک کشور و استفاده از ظرفیت شرکتهای زیرمجموعه های بانک سپه در حوزه فناوری، با همکاری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و حضور موثر بخش خصوصی در تحقق هرچه سریعتر منویات رهبر معظم انقلاب(مدظله العالی) و پیشرفت و اعتلای ایران اسلامی موفق باشیم.قلم چی سهامدار شرکت توسعه زیرساختهای نوآوری نشان نیز در این مراسم با اشاره به اهمیت مشارکت بخش خصوصی در توسعه فعالیتهای دانش بنیان در کشور، خاطرنشان کرد: مشارکت بخش خصوصی برای تاسیس ساختمانهای شرکتهای داش بنیان، سرمایه گذاری نیک اندیشانه است و امیدوارم این کار بزرگ با همت بانک سپه و حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در سریعترین زمان ممکن به سرانجام برسد و شرکتهای دانش بنیان بتوانند کار علمی خود را زودتر آغاز کنند.

ثمره حمایت دولت از بانک توسعه تعاون رشد تولید و اشتغال‌زایی می باشد

خرد در روستاها و شهرستان ها تعریف وتودین شده بود در این موضوع شکی وجود نداشت که کمک شایان توجهی به امر اشتغال آفرینی درکشور شده بود. یعنی بیکاری به عنوان یکی از مهمترین مشکلات کشور تا حد قابل توجهی رفع شده بود. پرویز جاوید کارشناس اقتصادی در این باره تصریح کرد: متأسفانه به دلیل عدم تامین سرمایه های لازم در بخش های تعاونی برای رشد تولید که منجر به اشتغالزایی می‌شود تعاونی‌های تولید و عرضه رشد قابل توجهی نداشته اند. کمک دولت به بانک توسعه تعاون و اعطای تسهیلات به تعاونی‌ها می‌تواند منجر به رشد تولید و به تبع آن رشد اشتغالزایی شود.

کارشناس و تحلیلگر مسائل اقتصادی دلیل عدم رشد تعاونی‌های روستایی را توضیح داد و گفت: ما در ایران در عرصه کشاورزی با دو مشکل کم آبی، فقدان دسترسی و استفاده از تکنولوژی‌های روز دنیا مواجه ایم. در عرصه تکنولوژی در بخش کشاورزی قدرت تولید حداکثری را از دست داده‌ایم. به این دلیل تعاونی ها باید توسط

اپلیکیشن مشترک بیمه و پلیس رونمایی می شود

تا طرفین تصادف در صورت توافق بر سر مقصر و زیان‌دیده، به کمک آن اقدام به فیلم برداری و مستند سازی صحنه تصادف می کنند (تشکیل پرونده خسارت الکترونیک) و صحنه را ترک می کنند. وی افزود: در واقع با استفاده از این اپلیکیشن دیگر نیازی به مراجعه به مراکز پرداخت خسارت نیست و از این مرحله به بعد، پرونده الکترونیک تشکیل شده توسط ارزبان خسارت متصل به سیستم، مورد ارزیابی قرار گرفته و به شرکت بیمه عامل ارجاع داده می شود و شرکت بیمه نسبت به پرداخت الکترونیک خسارت به زیان‌دیده اقدام می کند. مهندس بهزادپور یکی از مزایای این سیستم را بانک اطلاعاتی تجمع شده در آن دانست و گفت: این بانک اطلاعاتی قابل گسترش به خسارات بزرگتر و سایر رشته ها از جمله بابرری و آتش سوزی و ... را خواهد داشت.مهندس مهندس بهزادپور از پروژه ارائه خدمات الکترونیکي کرويک تصادفات (کروکی آنلاین) به عنوان یکی دیگر از اقدامات صنعت بیمه در راستای بهبود کیفیت ارائه خدمات بیمه ای به هموطنان اشاره کرد و گفت: این پروژه با همکاری پلیس راهور در حال انجام است و مقرر شده کرويک و اطلاعات تصادفات خودرو توسط پلیس راهور به صورت الکترونیکي پرونده سازی شده و در بستر ایمن پلیس در اختیار شرکت های بیمه قرار گیرد.

وی افزود: این پروژه ضمن تسریع و کاهش ضریب خطا در تشکیل و رسیدگی به پرونده های خسارت خودرویی، امکان تحلیل،

حضور قهرمان ملی پاورلیفتینگ در بانک قرض الحسنه مهر ایران

«عبدالصمد محمدپرست» قهرمان ملی رشته‌های پاورلیفتینگ و قوی‌ترین مردان ایران با مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان سیستان و بلوچستان دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این دیدار «مسعود مسعودی» مدیر شعب بانک در استان سیستان و بلوچستان به تشریح خدمات و اقدامات ارزنده بانک قرض الحسنه مهر ایران پرداخت.

وی ضمن بیان اهمیت ورزش در حفظ سلامت جسمی و روانی جامعه، خاطرنشان کرد: ورزش علاوه بر ایجاد نشاط و سلامتی می‌تواند موجب افزایش اعتماد به نفس و اراده قوی به‌ویژه در بین جوانان شود و این موضوع از اهمیت بسیاری برخوردار است. «داوود براهویی» از پیشکسوتان ورزش استان در رشته‌های پرورش اندام و بدنسازی نیز ضمن تقدیر از عملکرد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان سیستان و بلوچستان افزود: ترغیب ورزشکاران و بهره‌مندی از وام‌های قرض‌الحسنه علاوه بر برکات و اجر معنوی آن، می‌تواند گره‌شای مشکلات اقتصادی ورزشکاران باشد.

در ادامه «عبدالصمد محمدپرست»

قهرمان ملی رشته‌های پاورلیفتینگ و قوی‌ترین مردان ایران، با ابراز خرسندی از حضور در بانک مهریانی‌ها، عملکرد هیأت بدنسازی و پرورش اندام استان را تشریح کرد.وی تأکید کرد: ورزش برای حمایت و هدایت جوانان اهمیت زیادی دارد و نقش آن به‌عنوان یکی از مهم‌ترین عوامل جلوگیری از اعتیاد و سرخوردگی آن‌ها بسیار پررنگ است.در پایان این دیدار رئیس هیأت بدنسازی و پرورش اندام استان به منظور تقدیر از اقدامات ارزنده بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان، با اهدای مدال و لوح تقدیر از مسعودی مدیر شعب استان به عنوان عضو افتخاری و «آرام شهناوی» رئیس دایره حسابداری و اعتبارات مدیریت شعب استان به‌عنوان یکی ورزشکاران پرورش اندام استان تقدیر کرد.

بانک کارآفرین با بیمارستان پارسیان تفاهم‌نامه همکاری امضا کرد

با هدف تکريم و قدردانی از کادر درمان و به منظور پاسداشت تلاش‌های جامعه پزشکی، تفاهم‌نامه همکاری بین بانک کارآفرین و بیمارستان پارسیان امضا شد. بانک کارآفرین به عنوان بانک حامی بخش سلامت و درمان، در ادامه تفاهم نامه های همکاری با سایر بیمارستان ها و مراکز درمانی، تفاهم نامه همکاری جدیدی با بیمارستان پارسیان امضا کرد، تا بتواند با ارائه خدمات مالی و بانکی از جمله اعطای تسهیلات به مجموعه پزشکان، پرسنل و مدیران این بیمارستان گامی موثر در راستای پاسخ گویی به نیازهای جامعه پزشکی و کادر درمان، و نیز گسترش بیش از پیش تعاملات و همکاری های متقابل با مراکز درمانی کشور بردارد.این گزارش می‌افزاید؛ ارائه تسهیلات در قالب طرح های ارزش سلامت و صبا به کادر درمان، استقرار باجه‌های ارائه خدمات بانکی در بیمارستان‌ها و حضور مستمر در کنگره ها و همایش‌های علمی جامعه پزشکی و درمانی، از دیگر اقدامات حمایتی این بانک از بخش سلامت و درمان کشور است.

حمایت از نیازمندان، اشتغال و ازدواج جوانان از مهم ترین سیاست های بانک پارسیان

بانک پارسیان در راستای توسعه عدالت اجتماعی و ارتقای رفاه و امنیت اقتصادی همه اقشار جامعه و عمل به وظیفه مسئولیت‌های اجتماعی خود و در جهت توانمندسازی نیازمندان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) تا نیمه اول تیرماه سال جاری، با تحقق ۱۱ درصدی برنامه ابلاغی بند ب تبصره ۱۶ بودجه ۱۴۰۱، بالاترین درصد عملکرد را در بین بانک ها از آن خود کرد.

بر اساس مصوبه بودجه ۱۴۰۱، مبلغ ۲۵۰۰ میلیارد ریال پرداخت تسهیلات برای بانک پیش بینی شده است که تا نیمه اول تیرماه، بانک پارسیان با پرداخت ۲۷۴ میلیارد ریال در قالب ۳۰۸ پرونده، موجبات اشتغالزایی ۲۵۴ نفر را فراهم کرده است.

گفتنی است؛ بند ب تبصره ۱۶ قانون بودجه ۱۴۰۱ کشور بر حمایت از افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و عمل به تکالیف قانونی و باهدف کمک به رونق اشتغال و توانمندسازی اقشار کمتر برخوردار تأکید دارد.همچنین بانک پارسیان همگام باسیاست‌های دولت در اجرای بند الف تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و ماده ۱۰ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت ، تا نیمه اول تیرماه سال جاری، ۱۶۲۱ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه فرزند آوری به مبلغ ۶۱۰ میلیارد ریال به مشمولان این طرح پرداخت کرده است.

شایان ذکر است، این بانک همگام با برنامه‌های دولت مبنی بر تسهیل ازدواج جوانان، تا نیمه اول تیرماه سال جاری با پرداخت ۳۰۰۵۷ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج، تعداد ۲ هزار و ۳۰۵ نفر را به خانه بخت فرستاد.